
全日本ステージレース in いわて 

選考選手 皆様へ 

平成２６年７月１８日 

北海道自転車競技連盟 

理事長 小野 盛秀 

総務委員長 勝見 洋一 

 

 

第６回全日本ステージレース in いわて 大会中止のお知らせ 

 

 

 拝復、選手皆様には平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、６月１５日（日）エンガル・サン・ロードにおいて「全日本ステージレース in

いわて」の選考レースを行い選抜されました選手一同の皆様には本当に申し訳ございま

せんが諸般の都合によりレースの中止が決定しました事を、ご報告させていただきます。 

詳細は下記ＨＰにＵＰされました事をお知らせします。 

 

JCF HP アドレス 「新着情報に掲載」  

http://jcf.or.jp/?cat=5 

 

http://jcf.or.jp/?cat=5

